
Ceník služeb

Compiled Apr 12, 2025 11:55:12 AM by Document Globe ®   1

Kategorie uživatelů
Student, doktorand - student, doktorand Univerzity Karlovy

Spolupracovník UK - DPP, pracovník Akademie věd, spolupracovník na grantu

Veřejnost - ostatní

MVS - meziknihovní výpůjční služby

Registrace v knihovně
Typ poplatku Kterých uživatelů se týká Výše poplatku

Registrační poplatek student UK, zaměstnanec UK Kč 0,-

Registrace nového čtenáře (registrace
a výdej průkazu ve výdejním centru
UK)

veřejnost Kč 0,-

Výpůjční služby
Výpůjčka na kauci
(česká kniha 1 svazek / zahraniční
kniha 1 svazek)

uživatel bez registrace Kč 500,-/ 1000,-

MMVS, Mezinárodní meziknihovní
výpůjční
služby (Universitätsbibliothek
Tübingen) (kniha)

student ETF UK,
doktorand ETF UK,
zaměstnanec ETF UK

Kč 300,-

Rešerše
Služba je určená pouze pro zaměstnance UK, veřejnost a instituce.
Paušální poplatek za provedení
rešerše
(tištené zdroje)

zaměstnanec z UK, veřejnost, MVS Kč 100,-

Paušální poplatek za provedení
rešerše (elektronické zdroje)

zaměstnanec z UK, veřejnost, MVS Kč 50,-

Kopírování a tisk
jednostranná kopie A4 samoobslužné Kč 2,-

oboustranná kopie A4 samoobslužné Kč 5,-

jednostranná kopie A3 samoobslužné Kč 4,-

oboustranná kopie A3 samoobslužné Kč 8,-

Tisk na síťové tiskárně (jednostranně
A4)

Kč 2,-



Compiled Apr 12, 2025 11:55:12 AM by Document Globe ®   2

Sankce
Poplatky z prodlení za 1 den, o který byla překročena
výpůjční lhůta 1 dokumentu

Kč 3,-

Poplatky z prodlení za 1 den, o který byla překročena
výpůjční lhůta 1 prezenčního dokumentu

Kč 50,-

Poplatky z prodlení za 1 den o který byla překročena
výpůjční lhůta čtečky

Kč 100,-

1., 2., 3. upomínka e-mailem bez poplatku

4. upomínka doporučená 250,-

Minimální poplatek za ztrátu dokumentu Kč 300,-

Poplatek za knihovnické zpracování ztracené publikace Kč 50,-

Ztráta klíče od skříňky Kč 100,-

Úhrada poplatků
V hotovosti v knihovně nebo převodem na účet.

Číslo účtu 51-108 755 02 87/0100

Variabilní symbol 123

Specifický symbol ID čtenáře (pod fotkou na ISIC)

Poznámka (zpráva) poplatek + jméno


